110.11.01修訂

台灣計算力學學會第一屆第四次理監事會議紀錄

時間 112 年 9月 22 日 12 時 00 分

地點 線上

主席 理事長陳俊杉 紀錄 吳岱璇

出席人員
(理事、監
事應各自過
半出席且不
得委託)

理事共 21 人：陳俊杉、王建凱、吳東諭、吳清森、吳毓庭、范佳銘、

陳明志、陳蓉珊、黃仲偉、黃琮暉、黃謝恭、楊子儀、

楊元森、劉立偉、關百宸、周佳靚、林子剛、游濟華、

蔡佳霖、戴義欽、楊馥菱

監事共 5人：陳正宗、林昭安、陳慶耀、尹世洵、包淳偉

請假人員
理事共 0人

監事共 0人

列席人員 張書瑋、葉湘如、吳岱璇

主席致詞 略

報告事項 略

討論提案

案由一

審查新加入會員，提請討論。

說明：本次共有 11 人申請入會（永久會員 2人、個人會員 4 人、學生

會員 5人）。

決議：照案通過。

臨時動議 無

散會 12 時 30 分